
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №512

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2023 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 
2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 58 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12851731 125655
7

Остапчук Юлія Юріївна 021330 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005587 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

136,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13002202 125781
2

Бірюкова Юлія Андріївна 033120 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Дизайн (за 
видами)

190,000

2 12736649 125781
2

Бородій Олександр Миколайович 039664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057125 Дизайн (за 
видами)

165,400

3 12889860 125781
2

Григоревська Олена Олександрівна 35110741 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дизайн (за 
видами)

193,000

4 13055911 125781
2

Неділько Анастасія Олегівна 034143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049975 Дизайн (за 
видами)

178,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12765736 125794
3

Балов Григорій Юрійович 30274685 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

138,000

2 12814950 125794
3

Богатирьов Володимир Володимирович 23570283 KB 26.12.2003 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

150,000

3



3 13046741 125794
3

Боровик Ігор Олегович 26168770 KB 22.07.2005 
Диплом магістра

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

163,000

4 12914586 125794
3

Бурмецький Владислав Валентинович 068675 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

138,000

5 12921831 125794
3

Вінер Едгар Ігорович 022569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009496 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

120,600

6 12830007 125794
3

Гончарук Євген Леонідович 25955786 KB 01.03.2005 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

140,000

7 12802266 125794
3

Дейнеко Олександр Ігорович 022589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009419 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

138,300

8 12737579 125794
3

Кліменко Альона Юріївна 022574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006091 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

125,600

9 12909264 125794
3

Кобижча Владислав Васильович 053818 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

140,000

10 12915693 125794
3

Ковальчук Владислав Валентинович 022593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023244 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

115,600

11 12829530 125794
3

Ковальчук Володимир Русланович 076148 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

152,000

4



12 12915703 125794
3

Ковальчук Едуард Валентинович 022592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023500 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

113,600

13 12735559 125794
3

Козловець Марія Миколаївна 022577 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017188 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

118,600

14 12908041 125794
3

Конченко Дмитро Романович 022572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028669 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

119,700

15 12929620 125794
3

Крапивка Антон Дмитрович 022595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009825 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

119,000

16 12893354 125794
3

Парфенюк Марк Русланович 022591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009219 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

128,300

17 12755980 125794
3

Саратов Олександр Вікторович 10572737 HK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

174,000

18 12830627 125794
3

Семенов Кирило Сергійович 43271470 HP 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

147,000

19 12814531 125794
3

Терещенко Аліна Віталіївна 246777 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069047 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

117,700

20 12815761 125794
3

Шубін Денис Анатолійович 23684712 KB 01.03.2004 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

154,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12788204 125795
3

Гавриш Анастасія Валентинівна 138634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023192 Міжнародний 
облік та бізнес- 
консалтинг

127,300

2 12972189 125795
3

Кардаш Інна Петрівна 022690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023267 Міжнародний 
облік та бізнес- 
консалтинг

118,400

3 12919108 125795
3

Смоляр Марта Володимирівна 022691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022949 Міжнародний 
облік та бізнес- 
консалтинг

122,300

6



4 12922104 125795
3

Стрижеус Артем Ігорович 022697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053450 Міжнародний 
облік та бізнес- 
консалтинг

126,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12821247 125796
7

Гузій Антон Тарасович 022745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056295 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

116,000

2 12870322 125796
7

Гутніченко Михайло Олегович 022746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031983 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

129,900

8



3 12870894 125796
7

Калашник Данііл Русланович 022748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056404 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

116,000

4 12913896 125796
7

Світельський Олег Олександрович 30324998 KB 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

156,200

5 12913559 125796
7

Стоянов Олександр Олександрович 29022311 KB 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

136,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12854742 125798
1

Богорад Анастасія Олександрівна 022647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067070 Бізнес-
адміністрування

141,000

2 13053410 125798
1

Борисюк Ростислав Геннадійович 022563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055568 Бізнес-
адміністрування

121,000

3 12996493 125798
1

Бугайчук Кирило Євгенович 057272 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035447 Бізнес-
адміністрування

135,000

4 12911498 125798
1

Головянко Максим Григорович 022532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062093 Бізнес-
адміністрування

118,400

5 12864699 125798
1

Деняк Дмитро Віталійович 022680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025136 Бізнес-
адміністрування

139,400

10



6 13049996 125798
1

Задорожня Софія Вікторівна 022546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025233 Бізнес-
адміністрування

146,000

7 12965293 125798
1

Закарян Гліб Костянтинович 022625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065319 Бізнес-
адміністрування

143,300

8 12844435 125798
1

Кардаш Дмитро Миколайович 40007626 KB 11.02.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092610 Бізнес-
адміністрування

127,400

9 12737556 125798
1

Кравчук Денис Юрійович 246680 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049746 Бізнес-
адміністрування

138,900

10 12740600 125798
1

Кравчук Дмитро Юрійович 037067 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049888 Бізнес-
адміністрування

148,400

11 12914392 125798
1

Крикун Олександр Володимирович 21420578 KB 05.03.2003 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

172,200

12 12862976 125798
1

Легкий Андрій Андрійович 022564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038941 Бізнес-
адміністрування

116,200

13 12726781 125798
1

Макарицький Володимир Михайлович 125905 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089628 Бізнес-
адміністрування

120,600

14 12836224 125798
1

Озерський Олександр Сергійович 022555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018259 Бізнес-
адміністрування

144,100

15 12884727 125798
1

Рибак Нікіта Сергійович 048234 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090576 Бізнес-
адміністрування

134,700

16 12965006 125798
1

Сердюк Артур Миколайович 176098 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

181,400

17 12936715 125798
1

Січовий Богдан Олексійович 076331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064843 Бізнес-
адміністрування

115,800

18 12994442 125798
1

Чубун Діана Миколаївна 022531 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065631 Бізнес-
адміністрування

136,900

19 12898173 125798
1

Яцков Павло Юрійович 078112 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0074213 Бізнес-
адміністрування

137,100

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12821857 125798
6

Вербовецький Михайло Іванович 022610 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014396 Комунікаційний 
маркетинг

141,000

2 13044948 125798
6

Драпей Богдан Юрійович 022668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025539 Комунікаційний 
маркетинг

129,100

3 12910738 125798
6

Кринін Гліб Валерійович 022612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033878 Комунікаційний 
маркетинг

134,900

4 13051686 125798
6

Марченко Андрій Андрійович 022606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099203 Комунікаційний 
маркетинг

122,400

5 12840360 125798
6

Пацьора Максим Сергійович 022618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014569 Комунікаційний 
маркетинг

147,800

12



6 12894736 125798
6

Сіренко Віталій Юрійович 022667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005929 Комунікаційний 
маркетинг

137,300

7 13018939 125798
6

Соіна Олександра Вікторівна 034158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081479 Комунікаційний 
маркетинг

134,400

8 12989324 125798
6

Шилов Дмитро Юрійович 022599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099055 Комунікаційний 
маркетинг

151,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12711664 125825
6

Антохов Вадим Євгенович 022722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048518 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

129,300

2 12857399 125825
6

Бабич Сергій Олександрович 022702 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041684 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

144,600

14



3 12968484 125825
6

Бєлан Олександр Валерійович 39310039 KB 02.07.2010 
Диплом магістра

Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

148,400

4 12839758 125825
6

Білоцерківський Гліб Олександрович 022655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033732 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

136,200

5 12845385 125825
6

Діордій Ілля Сергійович 022707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042435 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

138,500

6 12979936 125825
6

Дорофеєв Іван Анатолійович 144259 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077928 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

151,000

7 12724178 125825
6

Дручків Володимир Васильович 022663 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042805 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

132,800

8 12834497 125825
6

Євтушенко Володимир Володимирович 022705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034272 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

132,300

9 12967964 125825
6

Залевський Олександр Костянтинович 39983953 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

159,800

10 12878924 125825
6

Коваль Нікіта Сергійович 022715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034353 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

133,900

15



11 12967484 125825
6

Ковальчук Віталій Валерійович 173829 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

147,000

12 12861071 125825
6

Корж Вадим Сергійович 022650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033780 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

123,300

13 12845141 125825
6

Остапчук Володимир Вікторович 022662 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042491 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

146,100

14 12873341 125825
6

Радівілов Іван Сергійович 022656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033834 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

129,700

15 12837474 125825
6

Серпутько Андрій Сергійович 022651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033874 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

134,500

16 12931288 125825
6

Собко Дмитро Володимирович 022657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091056 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

135,800

17 12869215 125825
6

Солоров Назар Юрійович 022704 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044832 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

143,800

18 12943287 125825
6

Христич Денис Олексійович 095435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074898 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

142,100

16



19 12967998 125825
6

Чічіюк Роман Русланович 173875 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

138,800

20 12877513 125825
6

Щербак Владислав Олександрович 022708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054818 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

137,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12969287 125820
7

Буга Данило Вячеславович 048215 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092716 Господарсько-
правова 
діяльність

127,300

2 12735835 125820
7

Годухін Гліб Ігорович 246906 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046221 Господарсько-
правова 
діяльність

151,000

3 13032597 125820
7

Гордієнко Олег Сергійович 048246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068159 Господарсько-
правова 
діяльність

122,200

18



4 12837131 125820
7

Дубов Артем Анатолійович 083453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026402 Господарсько-
правова 
діяльність

118,300

5 13006984 125820
7

Крикун Ілля Володимирович 048219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056142 Господарсько-
правова 
діяльність

111,000

6 13039118 125820
7

Лактіонова Анастасія Олександрівна 048240 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034828 Господарсько-
правова 
діяльність

142,800

7 12995694 125820
7

Матіюк Микола Михайлович 201683 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096622 Господарсько-
правова 
діяльність

118,400

8 12954488 125820
7

Медвєдєв Денис Вадимович 048218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054866 Господарсько-
правова 
діяльність

146,800

9 12714777 125820
7

Самощенко Ярослав Юрійович 048226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000482 Господарсько-
правова 
діяльність

116,000

10 13050190 125820
7

Черепньов Данило Сергійович 048242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055375 Господарсько-
правова 
діяльність

143,900

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12947257 125716
4

Бобовський Владислав Юрійович 021171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017842 Комп'ютерні 
науки

153,800

2 12876014 125716
4

Бобровник Владислав Андрійович 021156 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028185 Комп'ютерні 
науки

152,200

3 12823789 125716
4

Бученко Олександр Євгенійович 021193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005838 Комп'ютерні 
науки

145,600

4 12991410 125716
4

Ворцман Денис Дмитрович 021174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074228 Комп'ютерні 
науки

153,800

5 12891473 125716
4

Завгороднєв Юрій Валентинович 021153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017963 Комп'ютерні 
науки

150,800

20



6 12947152 125716
4

Зубков Віталій Валерійович 021117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100556 Комп'ютерні 
науки

146,400

7 12820357 125716
4

Зубович Олександр Дмитрович 021170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028497 Комп'ютерні 
науки

157,400

8 12824829 125716
4

Йора Максим Ігорович 021168 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061575 Комп'ютерні 
науки

143,800

9 12942956 125716
4

Калініченко Михайло Євгенійович 021180 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017475 Комп'ютерні 
науки

151,000

10 12983344 125716
4

Ковалик Віталій Григорович 021175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088456 Комп'ютерні 
науки

158,800

11 12820098 125716
4

Лапа Валентин Сергійович 021205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032797 Комп'ютерні 
науки

160,200

12 12829976 125716
4

Небольсін Сергій Олександрович 34317082 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

148,000

13 12929799 125716
4

Поштовий Богдан Вікторович 021166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073650 Комп'ютерні 
науки

143,200

14 12804575 125716
4

Прохоренко Артем Леонідович 021147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028256 Комп'ютерні 
науки

148,400

15 12786734 125716
4

Ремезенко Сергій Віталійович 31506230 KB 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

148,000

16 12975622 125716
4

Сіндєєв Богдан Валерійович 021176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066372 Комп'ютерні 
науки

160,400

17 13021050 125716
4

Тер-Геворкян Тігран Аревшатович 021162 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089018 Комп'ютерні 
науки

159,400

18 12894814 125716
4

Чеботарьов Тимофій Станіславович 132501 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033430 Комп'ютерні 
науки

156,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12875961 125717
1

Кравець Богдан Ігорович 022995 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030233 Комп’ютерна 
інженерія

159,800

2 12841580 125717
1

Санніков Максим Русланович 022984 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065704 Комп’ютерна 
інженерія

151,000

3 12908586 125717
1

Тарасенко Анатолій Анатолійович 077346 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030060 Комп’ютерна 
інженерія

160,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868695 125713
7

Апанасенко Ярослав Андрійович 073329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

2 12847858 125713
7

Бондарчук Олег Борисович 36800538 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

3 12908220 125713
7

Валявський Дмитро Олександрович 118958 M19 30.12.2019 
Диплом магістра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

4 12757118 125713
7

Василевський Роман Васильович 28069003 KB 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

5 13044049 125713
7

Влах Олександр Володимирович 39899512 KB 28.12.2010 
Диплом магістра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

23



6 12848580 125713
7

Городиський Олексій Григорович 22900134 EP 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

7 13031830 125713
7

Данилов Віктор Віталійович 007854 M21 11.02.2021 
Диплом магістра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

8 12908487 125713
7

Желтов Олександр Олександрович 186901 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

9 12977464 125713
7

Жила Артем Вікторович 132731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

10 12851795 125713
7

Загляда Олексій Федорович 31500356 KB 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

11 13015389 125713
7

Каліненков Владислав Ігорович 037944 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

12 12842423 125713
7

Кам`янський Дмитро Юрійович 021182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

13 12892811 125713
7

Карнаух Андрій Федорович 020846 C16 25.05.2016 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

14 13014400 125713
7

Козловський Владислав Сергійович 112233 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

15 12848337 125713
7

Колобков Сергій Олександрович 092295 M21 27.12.2021 
Диплом магістра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

16 12881945 125713
7

Коротун Владислав Володимирович 035429 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

17 13002451 125713
7

Кравченко Володимир Ігорович 202049 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

18 12907979 125713
7

Крот Антон Олександрович 41789323 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

19 12908589 125713
7

Лещенко Сергій Олександрович 10369115 XA 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

20 13047805 125713
7

Маркуш Анатолій Вікторович 18979988 BH 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

21 12850711 125713
7

Окомелко Сергій Олександрович 021244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

22 12978211 125713
7

Пилипюк Олександр Максимович 123084 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

23 12949521 125713
7

Рижков Денис Іванович 021194 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

24



24 12873958 125713
7

Семенюк Ігор Вікторович 40176189 KB 31.05.2011 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

25 12977178 125713
7

Стеценко Андрій Олександрович 43801691 HP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

26 12979243 125713
7

Чабанов Владислав Володимирович 050626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

27 13020306 125713
7

Юревич Максим Олександрович 109642 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12970262 125712
9

Білошицький Владислав Павлович 021250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099319 Мехатроніка та 
робототехніка

124,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12757939 125715
9

Бондар Віктор Петрович 125110 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Індустріальна 
інженерія

0,000

2 12977867 125715
9

Дячук Олександр Віталійович 42623562 XM 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Індустріальна 
інженерія

0,000

3 12910280 125715
9

Ковальчук Володимир Андрійович 037937 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

4 12986195 125715
9

Крилов Олексій Сергійович 35468580 KB 30.01.2009 
Диплом магістра

Індустріальна 
інженерія

0,000

5 12977972 125715
9

Кухар Вадим Миколайович 003384 C23 08.08.2023 
Диплом спеціаліста

Індустріальна 
інженерія

0,000

27



6 12987857 125715
9

Мельниченко Леонід Олексійович 228674 B19 11.07.2019 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

7 12738614 125715
9

Муренко Андрій Іванович 019176 B17 12.04.2017 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

8 12827493 125715
9

Овсянніков Олександр Вікторович 33018488 KB 30.10.2007 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

9 12944621 125715
9

Петренко Роман Володимирович 132733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

10 13054931 125715
9

Позднишев Гліб Ігорович 47257322 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

11 12997634 125715
9

Позенко Олександр Борисович 048225 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

12 12962528 125715
9

Садовой Олександр Сергійович 021169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

13 12826990 125715
9

Сашко Павло Олександрович 096977 M20 28.06.2020 
Диплом магістра

Індустріальна 
інженерія

0,000

14 12828143 125715
9

Синюк Дмитро Леонідович 28033303 KB 08.07.2005 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

15 12991116 125715
9

Сиротенко Андрій Олександрович 067219 M22 25.11.2022 
Диплом магістра

Індустріальна 
інженерія

0,000

16 12763979 125715
9

Сокол Андрій Анатолійович 35067942 EH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Індустріальна 
інженерія

0,000

17 12974784 125715
9

Стрелько Дмитро Олександрович 47439221 KB 29.06.2014 
Диплом спеціаліста

Індустріальна 
інженерія

0,000

18 12991936 125715
9

Стужук Давид Костянтинович 061863 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

19 12754458 125715
9

Терещук Олександр Леонідович 047224 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

20 12783560 125715
9

Царук Євгеній Володимирович 056240 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Індустріальна 
інженерія

0,000

21 12979967 125715
9

Шаповал Євгеній Миколайович 110409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

0,000

22 12829253 125715
9

Шпара Максим Васильович 41114800 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Індустріальна 
інженерія

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12758193 125714
7

Гушель Богдан Миколайович 138053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042808 Індустріальна 
інженерія

114,800

2 12923748 125714
7

Чубатюк Микита Романович 021240 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058976 Індустріальна 
інженерія

109,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12839679 125718
7

Ахтирський Юрій Анатолійович 25918804 KB 31.01.2005 
Диплом спеціаліста

Електропобутов
а техніка

0,000

2 12951704 125718
7

Бабенко Денис Вікторович 023001 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

3 13056783 125718
7

Бабич Олег Володимирович 023004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

4 12798754 125718
7

Бублик Анатолій Миколайович 023044 M17 24.02.2017 
Диплом магістра

Електропобутов
а техніка

0,000

5 13028444 125718
7

Ганенко Олександр Васильович 37563395 KB 30.12.2009 
Диплом спеціаліста

Електропобутов
а техніка

0,000

30



6 13026796 125718
7

Дирда Володимир Володимирович 034265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

7 13014540 125718
7

Ігнатовський Олексій Сергійович 41115989 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Електропобутов
а техніка

0,000

8 12921870 125718
7

Кокоркін Олександр Дмитрович 009777 C16 29.02.2016 
Диплом спеціаліста

Електропобутов
а техніка

0,000

9 13055345 125718
7

Мартинчук Дмитрій Вікторович 022985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

10 12980243 125718
7

Маценко Анатолій Сергійович 17411474 KB 29.01.2002 
Диплом спеціаліста

Електропобутов
а техніка

0,000

11 12943255 125718
7

Мельніченко Дмитро Сергійович 36604720 KB 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

12 13022444 125718
7

Мокрий Роман Олексійович 021222 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

13 13051492 125718
7

Новіков Петро Петрович 023003 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

14 13017593 125718
7

Семенченко Владислав Валерійович 127627 M19 30.12.2019 
Диплом магістра

Електропобутов
а техніка

0,000

15 12813417 125718
7

Сторожук Артем Володимирович 117153 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

16 13026246 125718
7

Юрченко Богдан Юрійович 077345 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13031362 125718
5

Крайнюк Юрій Миколайович 022986 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082968 Електропобутов
а техніка

141,800

2 12939258 125718
5

Федь Вадим Вікторович 023005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090592 Електропобутов
а техніка

125,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12727626 125753
5

Абрамчук Олександр Миколайович 011106 C16 16.02.2016 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

33



2 12805045 125753
5

Антоненко Максим Сергійович 143850 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

3 12877878 125753
5

Бочарова Олександра Сергіївна 034321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

4 12800918 125753
5

Гриценко Андрій Миколайович 32307731 KX 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

5 12726721 125753
5

Грищенко Володимир Олександрович 11956012 KB 28.02.2000 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

6 12844504 125753
5

Дрьомін Олександр Ігорович 47753744 KB 28.02.2015 
Диплом магістра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

7 12949607 125753
5

Дрьоміна Надія Юріївна 120354 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

34



8 13049908 125753
5

Латишев Дмитро Олексійович 007186 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

9 12761286 125753
5

Моцок Іван Васильович 41740650 KB 12.07.2011 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

10 12917042 125753
5

Мухамедов Вільдан Мансурович 17502829 KB 04.03.2002 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

11 12994746 125753
5

Нехамкін Олексій Леонідович 11781734 KB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

12 13002332 125753
5

Олексієнко Володимир Сергійович 39636742 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

13 12741457 125753
5

Пилюченко Іван Володимирович 095285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

35



14 13000946 125753
5

Рудницький Володимир Ігорович 012427 ЛT 01.03.1997 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

15 12741136 125753
5

Суворов Олександр Сергійович 095516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

16 12715807 125753
5

Шаповалова Яна Сергіївна 43213830 HK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12938537 126136
5

Ворона Олександр Анатолійович 23671699 KB 01.03.2004 
Диплом спеціаліста

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

2 12927629 126136
5

Глабець Сергій Миколайович 007964 ЛЗ 01.03.1995 
Диплом спеціаліста

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

37



3 13004961 126136
5

Глазков Костянтин Анатолійович 34166654 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

4 13000720 126136
5

Денисюк Владислав Андрійович 076781 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

5 12962828 126136
5

Заболотний Анатолій Олександрович 30063063 CK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

6 12918209 126136
5

Згонник Ярослав Олександрович 034495 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

7 12992171 126136
5

Кухта Ігор Ярославович 044689 ДCK 20.11.2006 
Диплом спеціаліста

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

8 12974255 126136
5

Лев Михайло Олександрович 34372672 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

9 12942929 126136
5

Мухамедов Тимур Мансурович 17512703 KB 01.03.2002 
Диплом спеціаліста

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

10 12934462 126136
5

Нікольський Євген Олександрович 25109219 KB 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

11 12967664 126136
5

Павлій Олександр Вячеславович 007937 ЛЗ 01.03.1995 
Диплом спеціаліста

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

38



12 12835326 126136
5

Плеса Максим Михайлович 39638256 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12903652 125748
8

Галаган Вікторія Василівна 034433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024323 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

168,200

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13015984 125779
6

Гаркуша Богдан Володимирович 47702097 KB 31.01.2015 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

41



2 12870876 125779
6

Жихарєва Анастасія Олегівна 44722737 AP 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

3 13014531 125779
6

Малькевич Дарина Богданівна 121338 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

4 13014592 125779
6

Олексієнко Анна-Марія Володимирівна 107731 0388097 
13.07.2020 Диплом 
бакалавра

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

5 12929408 125779
6

Павленко Євгенія Євгенівна 034421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

6 13002254 125779
6

Роженко Олег Миколайович 37577681 KB 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

42



7 12876953 125779
6

Садовський Максим Олександрович 37489410 KB 07.10.2009 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

8 12926126 125779
6

Федорчук Дмитро Юрійович 034322 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

9 12929503 125779
6

Фролова Ірина Вадимівна 036204 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

10 12977156 125779
6

Хоменко Олександр Федорович 26288732 KB 15.07.2005 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

11 12716398 125779
6

Ящук Сергій Сергійович 41817464 KB 23.09.2011 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12922692 125744
5

Архіпов Юрій Олексійович 33196673 KB 29.02.2008 
Диплом магістра

Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

162,000

2 12877780 125744
5

Бобир Ігор Миколайович 003290 ЛT 01.03.1996 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0049951 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

156,400

3 12967817 125744
5

Грецький Ігор Олександрович 19923330 XA 06.07.2002 
Диплом спеціаліста

Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

158,000

44



4 12956539 125744
5

Єрмак Аліна Володимирівна 076250 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

134,000

5 12912698 125744
5

Мокроусов Максим Анатолійович ВЕ005806 ЛA 
16.05.1997 Диплом 
спеціаліста

Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

156,000

6 13058952 125744
5

Парчевська Дарина Дмитрівна 034479 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057301 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

165,800

7 12922681 125744
5

Польовий Михайло Юрійович 31353564 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

162,000

8 12928830 125744
5

Риженко Олександр Олександрович 112797 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

124,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13003483 125712
7

Бриж Вадим Геннадійович 45446044 TA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

2 12996007 125712
7

Бучківський Сергій Анатолійович 37676253 KB 27.02.2010 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

46



3 13059558 125712
7

Зурнаджян Давид Альбертович 138557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

4 12883845 125712
7

Іваненко Владислав Ігорович 184349 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

5 12889373 125712
7

Капустін Кирило Володимирович 253041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

6 12725776 125712
7

Крамаров Віталій Миколайович 25707271 KB 02.07.2004 
Диплом бакалавра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

7 13026172 125712
7

Кулагін Віктор Петрович 29904584 KB 15.06.2006 
Диплом бакалавра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

8 12967847 125712
7

Малюх Андрій Андрійович 037971 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

9 13043151 125712
7

Мануйленко Андрій Андрійович 021135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

10 12864344 125712
7

Постернак Михайло Юрійович 022866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12961045 125711
1

Зуйков Дмитро Павлович 021137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049347 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

136,400

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12987490 125683
3

Бойко Діана Олександрівна 021387 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12796012 125685
9

Кучер Анастасія Дмитрівна 022104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

2 12827620 125685
9

Нагленко Анастасія Олександрівна 053399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

3 12803663 125685
9

Ткаченко Данііл Володимирович 022087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12746120 125684
7

Протченко Олексій Анатолійович 054473 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095261 Індустрія моди 116,200

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

226 Фармація, промислова 
фармація/226.02 Промислова фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12850518 126195
9

Балмасова Єлизавета Миколаївна 034451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012240 Промислова 
фармація

123,800

2 12888788 126195
9

Коваленко Інна Олексіївна 41865078 MK 31.12.2011 
Диплом спеціаліста

Промислова 
фармація

118,000

3 12857085 126195
9

Ковган Дарина Олександрівна 034473 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011972 Промислова 
фармація

149,200

4 12986358 126195
9

Космідайло Роман Миколайович 034442 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087743 Промислова 
фармація

128,000

5 12833851 126195
9

Курносов Дмитро В`ячеславович 000639 B23 30.01.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034175 Промислова 
фармація

112,600

52



6 12871018 126195
9

Товстига Анна Русланівна 034453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012188 Промислова 
фармація

123,400

7 12900848 126195
9

Ясько Яна Валеріївна 036234 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029680 Промислова 
фармація

114,600

8 12850989 126195
9

Ящук Антон Юрійович 177403 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Промислова 
фармація

161,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

226 Фармація, промислова 
фармація/226.02 Промислова фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12841159 126195
5

Бегдай Анастасія Олександрівна 034437 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012487 Промислова 
фармація

167,600

2 12859815 126195
5

Бублик Андрій Павлович 36184964 KB 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Промислова 
фармація

189,000

3 12988011 126195
5

Бужак Олена Іванівна 009067 ЛTBE 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0093764 Промислова 
фармація

140,200

4 13049848 126195
5

Буцин Віталіна Вікторівна 034336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016371 Промислова 
фармація

167,600

5 12710760 126195
5

Воробйова Крістіна Володимирівна 034452 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012462 Промислова 
фармація

149,600

54



6 12865582 126195
5

Гулян Роман Іванович 025019 M15 07.07.2015 
Диплом магістра

Промислова 
фармація

189,000

7 12839586 126195
5

Дідик Віталіна Анатоліївна 034450 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029124 Промислова 
фармація

150,400

8 12961441 126195
5

Древуш Валентина Петрівна 034472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012701 Промислова 
фармація

149,000

9 13034160 126195
5

Жовнір Ірина Григорівна 41453785 KX 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0087671 Промислова 
фармація

133,000

10 12941523 126195
5

Козаченко Вікторія Олександрівна 034470 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012669 Промислова 
фармація

154,800

11 12868054 126195
5

Коломієць Анастасія Михайлівна 034441 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012601 Промислова 
фармація

164,600

12 12813524 126195
5

Крикун Євгенія Олександрівна 034445 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011891 Промислова 
фармація

142,200

13 12921583 126195
5

Кузуб Тетяна Федорівна 38442058 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0074753 Промислова 
фармація

160,800

14 12968227 126195
5

Кухарчук Сніжана Юріївна 034436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012746 Промислова 
фармація

118,600

15 12960623 126195
5

Матюшенко Ірина Сергіївна 034455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012842 Промислова 
фармація

156,600

16 12794179 126195
5

Мустафаєва Карина Ісмаілівна 034434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029102 Промислова 
фармація

162,000

17 12857421 126195
5

Петренко Олександра Сергіївна 034444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065975 Промислова 
фармація

144,200

18 12844321 126195
5

Пирогова Вікторія Сергіївна 034469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012385 Промислова 
фармація

116,400

19 12955399 126195
5

Робак Анна Юріївна 036135 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002222 Промислова 
фармація

154,400

20 12982157 126195
5

Степанюк Віталій Володимирович 000632 B23 28.01.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068047 Промислова 
фармація

124,200

21 12844420 126195
5

Толкачова Анастасія Василівна 034446 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012430 Промислова 
фармація

161,000

22 12918499 126195
5

Циба Даниїл Сергійович 034459 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012108 Промислова 
фармація

160,800

23 12795819 126195
5

Шовкун Павло Сергійович 036218 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092136 Промислова 
фармація

113,600

55



24 12849343 126195
5

Яременко Володимир Володимирович 46021173 KB 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Промислова 
фармація

185,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 512

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12804594 125720
1

Агаєв Набі 159687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061616 Готельно-
ресторанний 
бізнес

119,400

2 12828138 125720
1

Бунтов Матвій Іванович 154428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065839 Готельно-
ресторанний 
бізнес

171,200

3 12929623 125720
1

Клименко Юлія Юріївна 157384 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065353 Готельно-
ресторанний 
бізнес

139,200

57



4 12917584 125720
1

Коробкіна Марина Романівна 157408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055360 Готельно-
ресторанний 
бізнес

148,600

5 12912106 125720
1

Лаврішин Данііл Геннадійович 157421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072020 Готельно-
ресторанний 
бізнес

138,800

6 12829084 125720
1

Лукомський Владислав Віталійович 157390 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075580 Готельно-
ресторанний 
бізнес

135,000

7 12798462 125720
1

Мацюк Максим Валерійович 157371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061994 Готельно-
ресторанний 
бізнес

155,600

8 13026839 125720
1

Прилуцька Анастасія Василівна 157378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065192 Готельно-
ресторанний 
бізнес

151,600

9 12830085 125720
1

Птіцин Владислав Сергійович 048251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077063 Готельно-
ресторанний 
бізнес

119,000

10 12847802 125720
1

Скряга Костянтин Павлович 022712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086086 Готельно-
ресторанний 
бізнес

122,600

11 12821470 125720
1

Фільченков Даніель Едуардович 022736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055563 Готельно-
ресторанний 
бізнес

134,400

12 13049371 125720
1

Хомідов Мухаммадюсуф Хісомович 095426 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061516 Готельно-
ресторанний 
бізнес

123,000

13 12798648 125720
1

Чепіга Владислав Сергійович 157373 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061923 Готельно-
ресторанний 
бізнес

164,400

14 12865472 125720
1

Яковчук Володимир Михайлович 022749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031907 Готельно-
ресторанний 
бізнес

143,600

58


